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حضور دکتر زهره الهیان در کنگره بین المللی قرآن، عترت و سلامت فرهنگستان علوم پزشکی
المللی الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی و دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در کنگره بین  دکتر زهره 

&quot;قرآن، عترت و سلامت&quot; که توسط فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، حضور یافت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، در کنگره بین المللی"قرآن، عترت
و سلامت" که توسط فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، شرکت کرد. این کنگره با حضور اساتید، صاحبنظران حوزه سلامت،

مسئولین ارشد نظام سلامت و شخصیتهای برجسته علمی و فرهنگی همراه بود.

رئیس جمهور محترم نیز در این مراسم حضور یافت و به ایراد سخنرانی پرداخت.

محورهای اصلی نشست
در این نشست، محورهای مهمی همچون:

- سلامت و سبک زندگی اسلامی از منظر قرآن
- محیط زیست سالم بر اساس آموزههای قرآنی

- نقش آموزههای قرآن و عترت در تکامل دوران کودکی
- فناوریهای نوین و توجه به آنها با رویکرد اسلامی

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

این موضوعات توسط اساتید و صاحبنظران حوزه سلامت بهصورت علمی و کاربردی تحلیل شدند و راهکارهایی برای پیوند میان آموزههای دینی و علوم
پزشکی ارائه گردید.

مراسم افتتاحیه کنگره بین المللی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، مدیران بیمارستانهای تابعه و جمعی از مسئولان ارشد نظام سلامت
برگزار شد.

رئیس جمهور نیز در این مراسم حضور یافت و بر اهمیت تلفیق علوم پزشکی با آموزههای قرآنی و عترتی تأکید کرد.

این کنگره بهعنوان یکی از رویدادهای بینالمللی فرهنگستان علوم پزشکی، با هدف ترویج فرهنگ قرآنی و ارتقای سلامت جامعه برگزار گردید.

دکتر زهره الهیان دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، بهعنوان یکی از چهرههای سرشناس در حوزه سلامت و سیاست، در این
نشست حضور فعال داشت.

وی در حاشیه این مراسم، بر لزوم حرکت به سمت رویکرد سلامتمحور و پیشگیرانه در نظام سلامت کشور تأکید کرد و از اقدامات انجامشده در راستای
ارتقای سواد سلامت و حمایت از جمعیتهای آسیبپذیر تقدیر نمود.

نشست "قرآن، عترت و سلامت" فرهنگستان علوم پزشکی، با حضور گسترده اساتید، مسئولین و شخصیتهای برجسته، گامی مهم در جهت ترویج
آموزههای قرآنی در حوزه سلامت بود.

این رویداد نهتنها به بررسی مسائل علمی و دینی پرداخت، بلکه راهکارهایی برای بهبود سبک زندگی و سلامت جامعه ارائه نمود.


